,
Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/1725-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

11.
.1ADMINISTRAÇÃO
. PREFEIT~RA

NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 02 de junho de 2023

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Ricardo Ritter - Ica , informar:

Despacho exarado pela DGD:

1979/2023. "A 1" -.:' '00 d ,- , d'd .:so lCltaçao 101 encaml a a ao orgao competente e sera aten 1 a conlorme as
possibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 ...B.Canudos ..93548-0131 Novo Hamburgo RS Fone: (51)3097.9400

Contribua com os Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadilnia do Idoso. Doe Sangue, Doe Órgàos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA V!DA.

__.J

http://www.novohamburgo.rs.gov.br